
Zarządzenie Nr 1/2013  

Burmistrza Miasta i Gminy Działoszyce  

z dnia 14 stycznia 2013 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży. 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późń. zm.) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych 

do sprzedaży stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykaz ten podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta 

i Gminy w Działoszycach na okres 21 dni licząc od dnia 14 stycznia 2013 r. 

§ 3. 

Ogłoszenie o wywieszeniu wykazu należy zamieścić w gazecie ,,Echo Dnia” 

oraz powiadomić sołtysów z terenu gminy Działoszyce. Treść ogłoszenia stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Referatu Budownictwa, 

Inwestycji i Drogownictwa. 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Burmistrz  

Miasta i Gminy Działoszyce 
/-/ Zdzisław Leks 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 1/2013 

Burmistrza Miasta i Gminy Działoszyce 

z dnia 14 stycznia 2013 r. 

 

WYKAZ NIEUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY 

 

L.p. Nr działki  
Powierzch

nia  
KW położenie Opis  Przeznaczenie 

Forma 
sprzedaży  

Wartość 
szacunkowa 

1 61 0,4100 ha - 
Wola 

Knyszyńska  

Nieruchomość 
gruntowa  w kształcie 
trapezu, w sąsiedztwie 
zwartej zabudowy wsi 

Wola Knyszyńska 
sklasyfikowana w 
ewidencji gruntów 
jako pastwisko IV 

klasy  
i nieużytki 

Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i 

kierunków 
zagospodarowania 

przestrzennego 
Miasta i Gminy 

Działoszyce działka 
położona w strefie 

potencjalnego 
rozwoju osadnictwa 

z możliwością 
rozwoju usług 
nieuciążliwych 

Przetarg ustny 
nieograniczony 

16 400 zł 
+VAT zgodnie z 
obowiązującymi 

przepisami 

2 33 0,0200 - Zagórze 

Teren działki w 
kształcie zbliżonym 

do trapezu, 
stanowiący 

nieużywany zbiornik 
wodny. W całości 
sklasyfikowana w 
ewidencji gruntów 

jako nieużytek. 

Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i 

kierunków 
zagospodarowania 

przestrzennego 
Miasta i Gminy 

Działoszyce działka 
położona w strefie 

terenów rolnych klas 
I-IVb 

Przetarg ustny 
nieograniczony 

800 zł 
+ VAT zgodnie 

z 
obowiązującymi 

przepisami 

 

 

 

 

 

 

 


